
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2023 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie działającego na terenie Gminy Karpacz 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z § 
2 ust. 3 uchwały Nr XXV/209/12 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 29 października 2012 r., 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 4602), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w następującym składzie: 
1) Dereniowski Przemysław - przedstawiciel policji/dzielnicowy Komisariatu Policji 

w Karpaczu; 
2) Kilakiewicz Piotr - przedstawiciel służby zdrowia wskazany przez Prezesa Zarządu 

Centrum Medycznego w Karpaczu; 
3) Lustyk Ewa - przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Karpaczu; 
4) Seńkowska Kinga - przedstawiciel/pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Karpaczu; 
5) Soszka Lucjan - przedstawiciel/pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Karpaczu; 
6) Szujewska Anna - przedstawiciel/pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Karpaczu; 
7) Urbaniak Małgorzata - przedstawiciel oświaty/pedagog szkolny Szkoły Podstawowej 

w Karpaczu; 
8) Węglińska Joanna - kurator zawodowy wskazany przez Prezesa Sądu Rejonowego 

w Jeleniej Górze; 
9) Wesołowski Wojciech – przedstawiciel organizacji pozarządowej wskazany przez Prezesa 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Karpaczu. 
§ 2. Zespół Interdyscyplinarny, w składzie określonym w § 1, zostaje powołany na okres 

5 lat, licząc od dnia wejście w życie zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Karpaczu. 

Id: 8AA56A8F-E368-4128-810C-EA4102E7AD02. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Karpacz. 

 
   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 8AA56A8F-E368-4128-810C-EA4102E7AD02. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-06-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




